
  

POSTANOWIENIE NR 77/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Łagów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019r., poz. 273) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łagów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łagów, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łagów. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

Bogumił Hoszowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 1194



Załącznik 

do postanowienia Nr 77/2019 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 10 kwietnia 2019r. 

Podział Gminy Łagów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miejscowości: Gronów, Jemiołów, Łagówek, Łagów 

osady: Stok, Gronów-Winiarnia przysiółki: 

Bracikowo, Czernichów 

Sala Posiedzeń Urzędu Gminy, 

 ul. Spacerowa 12, 

66 – 220 Łagów 

2 

miejscowości: Kosobudz, Kłodnica, Poźrzadło, 

Toporów, Niedźwiedź osady: Czyste, Czartów, 

Pasałka przysiółki: Kijewo, Kosobudki, Troszki 

gajówka: Zamęt 

Samorządowa Szkoła Podstawowa, 

Toporów 

ul. Szkolna 11, 

 66 – 220 Łagów 

3 
miejscowości: Sieniawa, Żelechów osady: Sieniawa-

Osiedle Górnicze, Wielopole 

Samorządowa Szkoła Podstawowa, 

Sieniawa 8a,  

66 – 220 Łagów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1194


		2019-04-12T13:17:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




